Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Žíšov
číslo 3 /2014
konaného dne 10. 3. 2014 



Přítomni: In. Jan Dvořák, Dušan Hudlík, Jaroslav Kluzák, Bohumír Líkař, 
Host: Pavel Klimeš, zástupce firmy Českomoravský štěrk

Omluveni: Michal Horák, Miroslav Maxa
Neomluven: Pavel Horák



Program zasedání:
1. Zahájení
2. Žádost o připojení na místní komunikaci 
3. Projednání dohoda o příspěvku na stravování
4. Různé
5. Závěr




1) 
Starosta obce přivítal přítomné, prohlásil, že ZO je usnášeníschopné a navrhl, aby se vystoupení pana Klimeše posunulo na začátek jednání ZO. Ověřovateli zápisu byli určeni p. Líkař a p. Kluzák.



Usnesení č. 9/2014
 ZO souhlasí s pozměněným programem schůze tak, jak ho navrhl starosta obce.

		( 4 pro – 0 – 0 )                                                                                                                                     



2)
Pan Pavel Klimeš přednesl ZO návrh uspořádání pískovny, kterou firma Českomoravský štěrk plánuje otevřít v následujících letech, v lokalitě pod Stráněmi. Jednalo se pouze o informativní schůzku s vyjasněním některých okolností, týkajících se této pískovny. O pískovně se jednalo naposledy v letech 2008 – 2010, kdy se ZO usneslo, že obecní pozemek, který se v této lokalitě nachází obec neprodá, ani nepronajme. Při dalších jednáních se došlo k možnosti dlouhodobého pronájmu s následnou rekultivací tohoto pozemku. Vše však záleží ještě na dalších okolnostech, například ještě nebyla předložena studie, hodnotící změny hladiny podzemní vody, která zřejmě bude mít zásadní vliv na přírodní památku Doubí u Žíšova. Co se týká umístění pískovny, bylo konstatováno, že je v souladu s platným Územním plánem obce.
Po projednání tohoto bodu p. Klimeš jednání opustil.




Usnesení č. 10/2014
ZO bere na vědomí informace podané p. Klimešem, s tím, že další jednání v této věci budou vedena po získání dalších podkladů a při silnější účasti členů ZO.

 ( 4 pro – 0 – 0 )



3)
ZO projednalo žádost pana Romana Kratochvíla, Weisova 358/I, Veselí nad Lužnicí, který je majitelem pozemku p.č. 2912/1 v lokalitě „Za Hájenkou“, o souhlas se zřízením sjezdu a připojením na místní komunikaci. Žádost je součástí vyřizování stavebního povolení pro novostavbu RD.


Usnesení č. 11/2014
ZO souhlasí se zřízením sjezdu a napojením RD pana Romana Kratochvíla, Weisova 358/I, Veselí nad Lužnicí, na pozemku p.č. 2912/1, v k. ú. Žíšov u Veselí nad Lužnicí na místní komunikaci s podmínkou, že zřízený sjezd bude majitel udržovat a majitelem nového RD nebudou vznášeny nároky na změnu (zlepšení) stavu místní komunikace.

 ( 4 pro – 0 – 0 )




4)
Starosta obce seznámil ZO s žádostí obce Zlukov o uzavření dohody o příspěvku na stravování. S ohledem na to, že podkladem dohody s obcí Zlukov je usnesení rady města Veselí nad Lužnicí a po předchozí poradě s ředitelkou MŠ U zastávky rozhodl starosta obce, že o této dohodě nebude ZO vůbec jednat.



5) Různé
· Starosta obce seznámil ZO s nutností provést sadařské úpravy zeleně na návsi (vrby kolem návesního rybníka). Rovněž oznámil ZO, že byly zahájeny práce na přesazení keřů, které u kapličky, bránily ve výhledu při výjezdu z místní komunikace.
· ZO projednalo, na návrh starosty obce, proplacení hudby z masopustu. Hudba hrála, více než 12 hodin, za 14.000,- Kč.
· Místostarosta upozornil, že stále nejsou osazeny zpomalovací prahy na MK v „Růžové ulici“. Starosta seznámil ZO s tím, že je možnost, místo prahů, osadit zpomalovací „kapky“ a že o tomto jedná.
· P. Líkař připomněl, že ještě stále chybí kanálové mříže tam, kde byly ukradeny. Starosta obce seznámil ZO s tím, že tento typ mříží se již nevyrábí a že osloví zámečnictví Churáček, jestli by nebyli schopni tyto mříže vyrobit a event.. přibodovat do rámu, aby je nebylo možné znovu odcizit.
· 

Usnesení č. 12/2014
ZO souhlasí s provedením sadařských úprav porostů vrb kolem návesního rybníka.

( 4 pro – 0 – 0 )

Usnesení č. 13/2014
ZO souhlasí s proplacením masopustní hudební produkce.

( 4 pro – 0 – 0 )

Usnesení č. 14/2014
ZO souhlasí s oslovením firmy zámečnictví Churáček ohledně výroby kanálových mříží.

( 4 pro – 0 – 0 )
 

Závěr
Starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání ZO ukončil









									. . . . . . . . . . . . . . . . .
Starosta obce
  Dušan Hudlík

Ověřovatelé zápisu:  	Jaroslav Kluzák:	. . . . . . . . . . . . . . .	        

				Bohumír Líkař: 	. . . . . . . . . . . . . . .
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